
DESTINAZIONE 2017/2018
2016/2017

(al 02/05/17)
DIFFERENZA

CAMPAGNA

2016/2017

TURCHIA 28.754 22.513 6.241 33.441

LIBANO 11.680 11.181 499 15.642

SVIZZERA 11.595 13.257 -1.662 17.988

STATI UNITI 6.367 6.588 -221 9.931

GIORDANIA 5.453 241 5.212 1.421

SERBIA 3.717 2.018 1.699 3.353

BRASILE 3.535 3.750 -215 5.776

AUSTRALIA 3.261 3.426 -165 5.010

KOSOVO 2.920 2.332 588 4.386

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.909 2.668 241 4.226

LIBIA 2.873 26 2.847 490

ALBANIA 2.778 1.721 1.057 2.550

SIRIA 1.948 6.193 -4.245 9.378

EMIRATI ARABI 1.528 869 659 1.356

NORVEGIA 1.436 1.052 384 1.558

CANADA 1.377 1.234 143 1.635

ISRAELE 1.288 730 558 1.577

MAROCCO 1.089 3 1.086 1.073

REP. SUD AFRICA 841 112 729 369

RUSSIA 559 450 109 708

ALTRE DESTINAZIONI 4.041 3.923 118 6.994

TOTALE 99.949 84.287 15.662 128.862

TIPO 2017/2018 2016/2017 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2016/2017

TONDO 12.625 7.673 4.952 14.377

MEDIO 4.276 1.681 2.595 3.184

LUNGO A 75.436 68.457 6.979 101.502

LUNGO B 7.612 6.476 1.136 9.799

TOTALE 99.949 84.287 15.662 128.862

DESTINAZIONE
2017/2018

al 30/04/2018

2017/2018

al 24/04/2018
DIFFERENZA

TURCHIA 28.754 28.469 285

LIBANO 11.680 11.563 117

SVIZZERA 11.595 11.024 571

STATI UNITI 6.367 6.100 267

GIORDANIA 5.453 5.453 0

SERBIA 3.717 3.692 25

BRASILE 3.535 3.517 18

AUSTRALIA 3.261 3.241 20

KOSOVO 2.920 2.833 87

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.909 2.868 41

LIBIA 2.873 2.873 0

ALBANIA 2.778 2.778 0

SIRIA 1.948 1.948 0

EMIRATI ARABI 1.528 1.524 4

NORVEGIA 1.436 1.413 23

CANADA 1.377 1.375 2

ISRAELE 1.288 1.187 101

MAROCCO 1.089 1.089 0

REP. SUD AFRICA 841 840 1

RUSSIA 559 559 0

ALTRE DESTINAZIONI 4.041 3.976 65

TOTALE 99.949 98.322 1.627

Export ITALIA

dall'1/9/2017 al 30/4/2018 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


